7・8月度 月間グラゼニＭＶＰ受賞選手の発表

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年9月11日

四国アイランドリーグplus

事務局長 坂口裕昭

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

四国アイランドリーグplusは、7・8月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手が下記のとおり決定いたしましたので、
お知らせ致します。受賞した選手には、漫画『グラゼニ』を発行する株式会社講談社モーニング編集部様
より賞金が贈呈されます。

【7・8月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手】 ※成績は7・8月度のものです。

■投手部門 ： 河津 大樹 （愛媛マンダリンパイレーツ） 初受賞
＜成績＞ ５試合 ３勝 防御率０．００（投球回１７） １１奪三振

【河津選手のコメント】
この度は7・8月度月間グラゼニＭＶＰに選んで頂きとても嬉しく思います。
前期に怪我で投げれなかった悔しさが今の良い結果に繋がっていると思います。
後期シーズンも残りわずかとなってしまいましたが、チーム一丸となって後期優勝、
そしてその上へと繋げて行きますので最後の最後まで応援よろしくお願いします。
本当にありがとうございました。

■野手部門 ： クリス （香川オリーブガイナーズ） 初受賞
＜成績＞ ７４打数 ２０安打 打率．２７０ ６本塁打 １５打点

【クリス選手のコメント】
7・8月度月間グラゼニMVPに選出していただきありがとうございます。前期シーズンを終えてから
「長打力を伸ばす」を課題として２ヶ月取り組んだ結果、8月に本塁打6本打てたこと
は努力の成果であり嬉しく思います。結果を残せたこと、月間グラゼニMVPを受賞できたこと
に自信を持ち、アイランドリーグを代表する選手となれるように、残り試合も優勝を
目指し頑張りますので応援よろしくお願いします。

【月間グラゼニＭＶＰ賞贈呈】 以下試合開始前セレモニーの中で行われます。

＜河津選手・クリス選手＞
９月１３日（水）レクザムスタジアム 香川対愛媛 １８時試合開始